香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Noah Holdings
Noah Holdings Private Wealth and Asset Management Limited

諾亞控股私人財富資產管理有限公司
（於開曼群島以諾亞控股有限公司名義以有限責任註冊成立，並
以諾亞控股私人財富資產管理有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6686）

澄清公告

茲提述諾亞控股私人財富資產管理有限公司（「本公司」）日期為2025年6月12日有
關於2025年6月12日舉行的股東週年大會投票表決結果及末期股息及特別股息支
付的公告（「投票表決結果公告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞彙與投票表
決結果公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，投票表決結果公告有關末期股息及特別股息的「（含稅）」一詞指
股東及美國存託股份持有人可能適用的任何稅項，而依本公司日期為2025年6月
12日的末期股息及特別股息的現金股息公告表所述，末期股息及特別股息並無適
用的代扣所得稅。因此，投票表決結果公告所披露的本公司將分派的每股股息金
額不受本公司的任何代扣所得稅影響。股東及美國存託股份持有人應諮詢本身的
稅務顧問，確定彼等有權收取的股息是否會受到其各自稅務司法權區的任何稅務
影響。

除上述者外，投票表決結果公告所載的所有其他資料應維持不變。

承董事會命
諾亞控股私人財富資產管理有限公司

董事長
汪靜波

香港，2025年6月16日

截至本公告日期，董事會包括董事長汪靜波女士、董事殷哲先生；非執行董事
章嘉玉女士、何伯權先生及張彤先生；以及獨立董事李向榮女士、孟晉紅女士及
吳亦泓女士。